
Министерство образования и науки Республики Башкортостан 
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Сибайский многопрофильный профессиональный колледж

Приказ
От 19 августа 2024 года № 553
о зачислении поступающих 
в число студентов колледжа 
на 2024 -  2025 учебный год

В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение Сибайский многопрофильный 
профессиональный колледж на 2024 -  2025 учебный год, на основании протокола №1 
заседания приемной комиссии от 19 августа 2024 года, приказываю:

1. Зачислить в число студентов на первый курс по очной форме обучения на места, 
финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики 
Башкортостан на базе основного общего образования по результатам среднего 
балла оригинала документа об образовании по специальностям:

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы -  25 человек
21.02.14 Маркшейдерское дело -  25 человек
21.02.18 Обогащение полезных ископаемых -  25 человек
43.02.15 Поварское и кондитерское дело -  25 человек
21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых -  25 человек
23..02.07 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств -  25 
человек
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений -  25 человек
13.02.1 -■> Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 
оборудования по отраслям -  25 человек
15.01.j 7 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики — 25 
человек
09.02.07 Информационные системы и программирование -  50 человек

2. Зачислить в число студентов на первый курс по очной форме обучения на места по 
договорам оказания платных услуг на базе основного общего образования по 
результатам среднего балла оригинала документа об образовании по 
специальностям:

40.02.04 Юриспруденция
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
38.02.07 Банковское дело
21.02.13 Геологическая съемка, поиски и разведка месторождений полезных 
ископаемых
21.02.14 Маркшейдерское дело

3. Утвердить пофамильный список поступивших лиц согласно приложениям № 1-19. 

Директор ;..v  ^  Л.Х. Баймуратов



Приложение №1 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

 

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование (гр. ИСИП-

24/1) – 25 человек 

 

    1.  Адигамова Аксаскя Руслановна 

2.  Азнагулов Ильмир Радмирович 

3.  Акъюлова Аделина Ильгизовна 

4.  Афлятунов Тимур Даминдарович 

5.  Баязитов Арслан Салаватович 

6.  Билалова Айгузель Булатовна 

7.  Гаврилова Анастасия Михайловна 

8.  Гайнуллина Аделина Аязовна 

9.  Давлетшин Василь Халилович 

10.  Исмакова Адиля Рустамовна 

11.  Исянгильдин Батырхан Вахитович 

12.  Исяндавлетова Мадина Рустамовна 

13.  Ишметова Рамиля Иделевна 

14.  Ишьяров Ильфат Расулевич 

15.  Канчурина Зульхиза Рамилевна 

16.  Кузьмина Владислава Александровна 

17.  Кумушкулова Эльмира Айдаровна 

18.  Кунакова Адиля Альфредовна 

19.  Мухамедьянов Арслан Азаматович 

20.  Плеханов Андрей Сергеевич 

21.  Тагиров Байназар Мурадымович 

22.  Телявкабулов Салават Айбулатович 

23.  Телятникова Дарья Евгеньевна 

24.  Турсунбаева Амина Рафкатовна 

25.  Юсупов Искандар Иршатович 

 

  



Приложение №2 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование (гр. ИСИП-

24/2) - 25 человек 

1.  Абдуллина Наргиза Эмилевна 

2.  Абсалямов Ильгам Иршатович 

3.  Агишев Газинур Мунирович 

4.  Азаматова Аделя Фанилевна 

5.  Аккужин Тимур Марселевич 

6.  Аслаев Чингиз Ильгамович 

7.  Ахияртдинова Лиана Ильдаровна 

8.  Ахияртдинова Яна Ринатовна 

9.  Ахтямова Язгуль Марселевна 

10.  Бикчурина Виктория Маратовна 

11.  Давлетбаева Аделина Айтугановна 

12.  Давлетбердина Регина Вагимовна 

13.  Давлетшин Данил Сабирович 

14.  Ибиканов Артур Рифатович 

15.  Ибрагимов Нургиз Уралович 

16.  Казаккулов Галинур Галимович 

17.  Моцик Виктор Владимирович 

18.  Рахматуллина Руфина Айнуровна 

19.  Туйгунова Дилюза Нуровна 

20.  Тулыбаева Луиза Ураловна 

21.  Хасанов Данис Радикович 

22.  Хусаинова Гульшания Ринатовна 

23.  Щипакина Милана Максимовна 

24.  Юламанов Динислам Булатович 

25.  Яндавлетов Ихсан Миндавлетович 

 

  



Приложение №3 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 21.02.14 Маркшейдерское дело (бюджет, МД – 24/1) – 25 человек 

 

1.  Азаматов Ильяс Ильмирович 

2.  Акилов Арслан Байрасович 

3.  Габбасов Данил Рустамович 

4.  Галимов Арслан Радикович 

5.  Гарипова Рианна Расулевна 

6.  Губайдуллин Ялиль Газимович 

7.  Давлетбаев Ильяс Ильфатович 

8.  Жданов Иван Андреевич 

9.  Идрисов Ильгиз Фанилович 

10.  Исхакова Нэркэс Гафуровна 

11.  Карабандина Галия Нурисламовна 

12.  Кашкаров Тамъян Ирекович 

13.  Климачева Ирина Витальевна 

14.  Кузангулова Гульсария Галимовна 

15.  Мухамедьяров Ильнар Мирхатович 

16.  Пронина Татьяна Александровна 

17.  Саксонов Алексей Николаевич 

18.  Сарбулатова Ильгиза Илфатовна 

19.  Сахаутдинов Урал Фанилевич 

20.  Тулыбаева Юлия Ураловна 

21.  Утямишева Наркас Флюровна 

22.  Хаббин Мансур Фаязович 

23.  Хайсаров Фанур Вадимович 

24.  Шаяхметова Айсылу Ильшатовна 

25.  Якупов Инзяр Радикович 

 

  



Приложение №4 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых – 25 человек 

 

1.  Абдуллина Снежана Ермековна 

2.  Аралбаева  Шаура  Рифовна 

3.  Баймуратова Айсылу Айдаровна 

4.  Байназаров Вадим Фанзильевич 

5.  Бактыбаев Идель Рауилович 

6.  Валеева Лилия Талгатовна 

7.  Габитова Земфира Камиловна 

8.  Жамбуршинова Алсу Ерсаитовна 

9.  Исламуратова Луиза Рамилевна 

10.  Ишемгулов Идель Ильдусович 

11.  Каипкулова Линара Нурисламовна 

12.  Кашкарова Залифа Юмабаевна 

13.  Киекбаева Гузелия Ильдаровна 

14.  Кольцова Алёна Валерьевна 

15.  Куланбаева Азалия Ильдаровна 

16.  Купцова Мария Евгеньевна 

17.  Ласынов Айнур Азаматович 

18.  Латыпов Арсен Радмирович 

19.  Смирнова Екатерина Александровна 

20.  Талипова Айзиля Дамировна 

21.  Уметбаева Азалия Дамировна 

22.  Ходжаев Дильяр Носиржонович 

23.  Шарипов Марсель Маратович 

24.  Юлмухаметова Энжегуль Булатовна 

25.  Юлтимеров Азамат Алексеевич 

 

  



Приложение №5 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования по отраслям – 25 человек 

 

1.  Абдулгужин Рустам Аликович 

2.  Баймуратов Ильсур Иршатович 

3.  Бордунов Никита Андреевич 

4.  Вахитов Вадим Дамирович 

5.  Давлетов Рамазан Рамилевич 

6.  Исламгулов Азат Азаматович 

7.  Исхаков Ильмир Расулевич 

8.  Исянбаев Данил Айдарович 

9.  Калимуллин Егор Вадимович 

10.  Кулгарин Денис Рифович 

11.  Лукманов Ильназ Альфирович 

12.  Муратов Нурбулат Нуриманович 

13.  Мухаметкулов Газинур Ильгамович 

14.  Пугачёв Илиан Витальевич 

15.  Рахматуллин Ураз Уралович 

16.  Сухов Александр Андреевич 

17.  Тавлыкаев Дильнар Наилевич 

18.  Узянбаев Юнир Ирикович 

19.  Ультраков Линар Раилевич 

20.  Хасанов Данил Усманович 

21.  Хурамшин Равиль Ринатович 

22.  Шаймуратов Кадир Нурович 

23.  Шерстобитов Глеб Евгеньевич 

24.  Щиголев Егор Сергеевич 

25.  Якупова Рушания Равилевна 

 

  



Приложение №6 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений – 25 

человек 

 

1.  Абдуллин Айнур Фаритович 

2.  Алчинова Раушания Ришатовна 

3.  Асадуллин Тимур Артурович 

4.  Байрамгулова Азалия Ильмировна 

5.  Беляева Варвара Сергеевна 

6.  Бердикулова Камила Мухаметовна 

7.  Биккулов Кирилл Денисович 

8.  Валитова Диана Ильдаровна 

9.  Гаетбаева Алина Гайсовна 

10.  Искакова Эмилия Ильшатовна 

11.  Кангильдина Уралия Руслановна 

12.  Кучерявый Станислав Алексеевич 

13.  Лесовцев Егор Олегович 

14.  Мамбетова Лиана Айнуровна 

15.  Нураев Тимур Ильнурович 

16.  Осипова Вероника Александровна 

17.  Пашнина Екатерина Владимировна 

18.  Сагадатова Юлия Айратовна 

19.  Садыкова Аделина Тимуровна 

20.  Султанова Ильмира Ильсуровна 

21.  Тутманова Адиля Айратовна 

22.  Файзуллина Лариса Руслановна 

23.  Файзуллина Эльвина Ильгизовна 

24.  Юсупов Тимур Камаллидинович 

25.  Яхин Ильсар Салаватович 

 

  



Приложение №7 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей – 25 человек 

 

1.  Акилов Сергей Дмитриевич 

2.  Амантаев Бахтияр Муратович 

3.  Байбатыров Максим Сергеевич 

4.  Баранов Владимир Александрович 

5.  Ильясов Данила Дмитриевич 

6.  Каменев Данил Сергеевич 

7.  Касимов Азат Рифович 

8.  Киричек Данил Романович 

9.  Когай Александр Арсеньевич 

10.  Комаров Роман Владимирович 

11.  Марков  Степан  Андреевич 

12.  Мингазов Ильназ Ильдарович 

13.  Мустафин Ильдус Марсович 

14.  Муталов Зариф Ильдарович 

15.  Новиков Владислав Владимирович 

16.  Оренбуркин Иван Александрович 

17.  Петров Леонид Константинович 

18.  Сабангулов Данияр Рустамович 

19.  Сад Борис Сергеевич 

20.  Саитов Данил Рафисович 

21.  Туйгунов Данир Нурович 

22.  Туляков Нурислам Аскатович 

23.  Усманов Даниэль Ралифович 

24.  Чеховский Дмитрий Валентинович 

25.  Ямилов Фадис Фарвазович 

 

  



Приложение №8 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых – 

25 человек 

 

1.  Аккужин Газиз Мударисович 

2.  Альмекаев  Батыр Рамилевич 

3.  Бражников Павел Генадьевич 

4.  Вакилов Кирилл Зиннурович 

5.  Гайдуков Юрий Михайлович 

6.  Галиев Искандер Ришатович 

7.  Давлеткулов Арсен Денисович 

8.  Зулкарнаев Ахметьян Ахмарович 

9.  Китаев Илья Павлович 

10.  Коротков Алексей Владимирович 

11.  Кутуев Марсель Юнирович 

12.  Новокшонов Степан Павлович 

13.  Пономарёв Иван Сергеевич 

14.  Расмухаметов Ролан Зуфарович 

15.  Рожков Лев Максимович 

16.  Салахов Марат Рамилевич 

17.  Туганбаев Тимур Диназович 

18.  Фазылов  Нияз  Наилевич 

19.  Файзуллин Ильмир Венирович 

20.  Хурамшин Денис Салаватович 

21.  Хусаинов Эмиль Авзалович 

22.  Шмаргин Илья Игоревич 

23.  Юнусбаев Батыр Замирович 

24.  Янбеков Даниил Арсенович 

25.  Янузаков Вилюр Радикович 

 

  



Приложение №9 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело – 25 человек 

 

  1.  Абдуллина Амалия Азатовна 

2.  Абзгильдина Милена Радиковна 

3.  Абзгильдина Дания Мансуровна 

4.  Атанбаева Диана Гумаровна 

5.  Афлятунова Ильгиза Амировна 

6.  Ахметова Нурания Афзаловна 

7.  Валеев Ильяс Ильгизович 

8.  Габбасова  Язгуль  Ахмадеевна 

9.  Зайнуллина Рузанна Рафаэлевна 

10.  Кадырова  Марйам Ильдаровна 

11.  Конева Ксения Евгеньевна 

12.  Кунаккильдина Алина Ильнуровна 

13.  Курц  Лика Фаритовна 

14.  Матвеева Алиса Игоревна 

15.  Мусина Айзиля Анваровна 

16.  Николаева Илюза Ахтямовна 

17.  Рамазанова Ангелина Фанисовна 

18.  Саргсян Рузанна Суреновна 

19.  Соколова Виктория Валерьевна 

20.  Султанова Нурия Ласыновна 

21.  Турсунов Азаматбек Элёрбекович 

22.  Узянбаева Гульшат Спартаковна 

23.  Утарбаева Айзиля Нуровна 

24.  Шарипов Радмир Рустамович 

25.  Янбаева Валерия Сегреевна 



Приложение №10 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и 

автоматики – 25 человек 

 

1.  Аминов Ильназ Русланович 

2.  Ахметов Салават Шафкатович 

3.  Блажнов Владимир Александрович 

4.  Бояркин Данил Сергеевич 

5.  Вагапов Эмиль Айбулатович 

6.  Вильданов Рустем Русланович 

7.  Власенко Владимир Сергеевич 

8.  Губайдуллин Айдар Вильданович 

9.  Давлетбердин  Айгиз  Айдарович 

10.  Изотов Виктор Алексеевич 

11.  Коломытцев Владислав Денисович 

12.  Мурзабаев Галинур Марсович 

13.  Нефедьев Владимир Владимирович 

14.  Нигаматов Буранбай Азатович 

15.  Пустыльников Александр Алексеевич 

16.  Сабанбаев Валит Ильнурович 

17.  Салихов Руслан Ильнурович 

18.  Табаков Ильгам Рифатович 

19.  Хайбуллин Руслан Рашитович 

20.  Шагибалов Ильназ Фарисович 

21.  Шорохов Никита Юрьевич 

22.  Юлбахтин Алмас Вадимович 

23.  Ямалетдинов Галинур Ильнурович 

24.  Янбаев Динар Радикович 

25.  Яньюлдашев Данияр Ильнурович 

 

  



Приложение №11 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы по 

видам – 25 человек 

 

1.  Айсаутов Рустам Маликович 

2.  Аминова  Аиша Марселевна 

3.  Бабахова Сафина Ильинична 

4.  Бессолицына Екатерина Сергеевна 

5.  Бирюкова Виктория Сергеевна 

6.  Гильманова Сибар Файзинуровна 

7.  Ибрагимов Ядгар Азаматович 

8.  Идрисова Уралия Галеевна 

9.  Ишкуватова Регина Азатовна 

10.  Каримова Сафия Булатовна 

11.  Каримова Амина Абузаровна 

12.  Логинов Иван Дмитриевич 

13.  Махмутова Ниля Халиловна 

14.  Мозгова Полина Владимировна 

15.  Мурсалимова Аделина Ильдаровна 

16.  Насипова Ангелина Римовна 

17.  Соколов Игорь Андреевич 

18.  Тарасова Николь Михайловна 

19.  Толпеко Валерия Александровна 

20.  Трубников Данил Русланович 

21.  Халиков Данил Динарович 

22.  Хасанова Юлия Иршатовна 

23.  Хватова Ангелина Денисовна 

24.  Чернышова Ирина Алексеевна 

25.  Яналин Фанзиль Ахмедович 

 

  



 

Приложение №12 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 21.02.14 Маркшейдерское дело (по договорам об оплате, гр. МД – 24/2) 

 

1.  Азаматов Амир Динарович 

2.  Ахметова Вилена Наилевна 

3.  Баймуратова Диана Зауровна 

4.  Балан Михаил Владимирович 

5.  Билалов Фанзиль Ильгамович 

6.  Бондарев Александр Викторович 

7.  Вахмянина Дарья Александровна 

8.  Гайнуллин Тимур Салимьянович 

9.  Гайсин Ролан Гаязович 

10.  Галимьянов Данил Айнурович 

11.  Галин Эдуард Фанисович 

12.  Гиниятова Зарина Даниловна 

13.  Давлетбаев Марсель Салаватович 

14.  Дияров Динислам Азаматович 

15.  Зиннуров Марат Рустамович 

16.  Исламгулова Миляуша Илшатовна 

17.  Квасков Дмитрий Романович 

18.  Колодежная Светлана Анатольевна 

19.  Комаров Данил Вячеславович 

20.  Кудабаев Артур Радикович 

21.  Мавлетов Рушан Фаритович 

22.  Насыров Ильяс Булатович 

23.  Нугуманов Иньяр Марсельевич 

24.  Овчинников Андрей Дмитриевич 

25.  Перминов Илья Алексеевич 

26.  Рямов Арслан Ильгамович 

27.  Сафиуллин Ринат Рашитович 

28.  Сиргалина Вилия Салаватовна 

29.  Султанов Минтимер Рамилевич 

30.  Трейман Сергей Андреевич 

31.  Хамитов Марат Вилюрович 

32.  Хасанов Артур Романович 

33.  Хусаинов Данил Аликович 

34.  Щербаков Иван Викторович 

35.  Юсупов Данил Альбертович 

 

  



Приложение №13 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет по отраслям   

 

1.  Аеткулова Карина Айнуровна 

2.  Байзигитова Айзиля Кимовна 

3.  Губайдуллина Айзиля Венеровна 

4.  Давлетбаева Лиана Динаровна 

5.  Исхаков Динислам Мансурович 

6.  Ишкуватов Эмиль Азатович 

7.  Кусукбаева Азалина Василовна 

8.  Мажитова Анита Азаматовна 

9.  Максютов Ильяс Уразович 

10.  Муталлапова Зульхиза Низамовна 

11.  Нургалин Чингиз Данилович 

12.  Рыжкова Анастасия Павловна 

13.  Саитова Наргиза Юнировна 

14.  Тагиров Алмаз Динарович 

15.  Узоян Эстела Ромиевна 

16.  Яикбаева Азалина Ильдаровна 

 

  



Приложение №14 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 38.02. Банковское дело 

 

1.  Ахметова Зарина Дамировна 

2.  Баязитов Руслан Наилович 

3.  Бойко Ксения Валерьевна 

4.  Булатова Луиза Римовна 

5.  Губайдуллина  Айсылу Фаритовна 

6.  Жиляева Милена Даниловна 

7.  Исламгулова Гулия Рафисовна 

8.  Ишкильдина Алина Ильфатовна 

9.  Каипкулова Алина Айратовна 

10.  Камалов Руслан Шамилевич 

11.  Касимова Альфинур Ильнуровна 

12.  Кашкарова Гулия Ильнуровна 

13.  Кинзябаева Ильзида Исламовна 

14.  Мурсунбаева Аделина Азаматовна 

15.  Мухамедьяров Ямиль Айсович 

16.  Наумов Роман Николаевич 

17.  Сайфутдинова Эльвина Радиковна 

18.  Сальтяшев Рафиль Рустамович 

19.  Тагирова Эльвина Иршатовна 

20.  Тляубердина Зарина Фуатовна 

21.  Хамзин Арсен Радикович 

22.  Хасанова Камилла Комилджоновна 

23.  Шагимарданов Данил Радикович 

24.  Шарипова Элина Радмировна 

25.  Шляхтин Илья Евгеньевич 

26.  Юсупова Айзиля Раушановна 

27.  Ярмухаметова Алина Мансафовна 

 

  



Приложение №15 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 40.02.04 Юриспруденция (гр. ЮР – 24/1) 

 

1.  Абубакирова Ильсия Ильгизовна 

2.  Атанова Гульназира Анваровна 

3.  Бабаджанов Аскар Фархадович 

4.  Байрамгулова Розалия Ильмировна 

5.  Билалова Камила Анваровна 

6.  Буляккулов Искандар Салаватович 

7.  Волкова Анна Сергеевна 

8.  Воробьева Ирина Александровна 

9.  Гильманова Гульфина Ражаповна 

10.  Гумбина Дарина Александровна 

11.  Гумерова Сабина Газизовна 

12.  Ирназарова Элина Нуровна 

13.  Исаков  Ярослав  Алексеевич 

14.  Каекбердина Гульсария Ризаевна 

15.  Камалова Лиана Айратовна 

16.  Кильдибаева Лилиана Рустамовна 

17.  Кудабаева Яна Равилевна 

18.  Передельский Станислав Вадимович 

19.  Рысбаева Милена Радмировна 

20.  Сабитова Лиана Альбертовна 

21.  Сайфудьяров Никита Альбертович 

22.  Сахабутдинов Ильвир Рифатович 

23.  Султангулова Аделина Раилевна 

24.  Терновский Никита Алексеевич 

25.  Холова Динара Айдаровна 

26.  Шагаргазина Азалия Ириковна 

27.  Юсупов Гайсар Рамилович 

28.  Янтилина Разалина Венеровна 

 

  



Приложение №16 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 40.02.04 Юриспруденция (гр. ЮР – 24/2) 

 

1.  Аббасов Тофик Интигамович 

2.  Алтынчурина Лиана Шамиловна 

3.  Аминева Линара Вилюровна 

4.  Афлятунова Нургиза Нурбулатовна 

5.  Баймухаметова Елена Сергеевна 

6.  Гайсина Луиза Иннуровна 

7.  Галиакберов Ильназар Ильмирович 

8.  Губайдуллин Вильдан Ильгизович 

9.  Искакова Камила Наилевна 

10.  Ишбаева Румия Фанисовна 

11.  Ишемгулова Лейла Талгатовна 

12.  Каримова Сабина Рустемовна 

13.  Карсакова Ульяна Романовна 

14.  Кашкарова Язгуль Маратовна 

15.  Кошелев Иван Александрович 

16.  Кузнецова Диана Адигамовна 

17.  Кутуев Урал Рустамович 

18.  Маликов Артур Рашитович 

19.  Махонина Александра Владиславовна 

20.  Мухаметкужина Иньегуль Юнировна 

21.  Нугайгильдина Карина Руслановна 

22.  Рыскужина Эльвина Загировна 

23.  Сайфуллина Зария Зиннуровна 

24.  Султангареева Альбина Ураловна 

25.  Хажина Алсу Ринатовна 

26.  Хисматулина Алина Арсеновна 

27.  Шагигалина Карина Радиковна 

28.  Юсупов Артур Маратович 

 

  



Приложение №17 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 40.02.04 Юриспруденция (гр.ЮР – 24/3) 

 

1.  Абдрахманова Жанна Нурлановна 

2.  Акназарова Илона Руслановна 

3.  Аминева Сумбуль Рамилевна 

4.  Арсланова Гульдания Ураловна 

5.  Арцыбашева Владислава Максимовна 

6.  Байназарова Виктория Александровна 

7.  Белов Вадим Александрович 

8.  Гарватов Максим Николаевич 

9.  Дуракова Анастасия Сергеевна 

10.  Загидуллина Алтынай Фанисовна 

11.  Заманова Алима Айдаровна 

12.  Игебаев Айнур Илдусович 

13.  Каекбердина Дияна Динаровна 

14.  Каипова Линара габитовна 

15.  Курбанова Дарья Азаматовна 

16.  Максютова Нурания Вилюровна 

17.  Меркулова Есения Германовна 

18.  Мухаметкужин Ислам Айдарович 

19.  Пустовая Анастасия Игоревна 

20.  Сейсембина Дилара Маратовна 

21.  Смехов Роман Владимирович 

22.  Степанян Давид Рустамович 

23.  Сырлыбаева Ильсия Фанилевна 

24.  Фатхутдинова Чулпан Хамитьяновна 

25.  Хаитов Динар Алиевич 

26.  Юлбахтин  Эдуард Эрикович 

27.  Якшигулова Лиана Ильмировна 

28.  Ямгурсина Айлита Владиславовна 

 

  



Приложение №18 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 21.02.13 Геологическая съемка, поиски и разведка месторождений 

полезных ископаемых (гр. ГС – 24/1) 

 

 

№ Фамилия  Имя  Отчество  

1.  Аллабердин Данил Рафаэлевич 

2.  Алтынбаев  Марат  Рифатович 

3.  Бадьин Владислав Дмитриевич 

4.  Буляков Арсен Маратович 

5.  Габбасов Артур Валерикович 

6.  Давлетбаков Ирхан Фирдатович 

7.  Ермаков Дмитрий Андреевич 

8.  Искужин Ильмир Ильдарович 

9.  Каратов Максим Евгеньевич 

10.  Кунакасов Айнур Азаматович 

11.  Кутуев Айтуган Дамирович 

12.  Кыздарбеков Нурлан Уланович 

13.  Мамонов Никита Алексеевич 

14.  Мусин  Гадель  Рифович 

15.  Норматов Денислам Ойбекович 

16.  Нугуманов Азамат Ришатович 

17.  Сидорова  София Леонидовна 

18.  Смольников Ярослав Сергеевич 

19.  Тутаев Руслан Рафисович 

20.  Утягулов Данис Ильгизович 

21.  Хасанов Вильдан Вадимович 

22.  Худайбердин Дамир  Римович 

23.  Шириязданов Ролан Артурович 

 

  



Приложение №19 к Приказу №553  

от 19 августа 2024 года  

о зачислении поступающих в число  

студентов колледжа на 2024-2025 учебный год  

 

по специальности 21.02.13 Геологическая съемка, поиски и разведка месторождений 

полезных ископаемых (гр. ГС – 24/2) 

 

 

№ Фамилия  Имя  Отчество  

1.  Акчурина Сабина Раилевна 

2.  Алгушаев Ильмир Гафурович 

3.  Аминев Малик Ильдарович 

4.  Ахметов Радмир Раилевич 

5.  Ахметов Айгиз Ильшатович 

6.  Байназаров Денис Гафурович 

7.  Бедокуров Кирилл Константинович 

8.  Вахитов Данил Тагирович 

9.  Вершинин Владислав Ильич 

10.  Гордов Ярослав Олегович 

11.  Елкибаев Ильдар Ришатович 

12.  Зыков Максим Павлович 

13.  Илембетов Ильяс Ахатович 

14.  Ишкильдин Динар Ильнурович 

15.  Мажитов Данил Ильдусович 

16.  Мещеряков Михаил Михайлович 

17.  Нурмагамбетов Арман Уралович 

18.  Сальников Михаил Станислав 

19.  Ташбулатов Вадим Равилевич 

20.  Чуднов Валерий Валериевич 

21.  Шайдуллин  Эмиль  Динирович 

22.  Шаранов Ярослав Евгеньевич 

     


	Приложение №1 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года
	о зачислении поступающих в число
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год
	по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование (гр. ИСИП-24/1) – 25 человек
	Приложение №2 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (1)
	о зачислении поступающих в число (1)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (1)
	по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование (гр. ИСИП-24/2) - 25 человек
	Приложение №3 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (2)
	о зачислении поступающих в число (2)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (2)
	Приложение №4 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (3)
	о зачислении поступающих в число (3)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (3)
	по специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых – 25 человек
	Приложение №5 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (4)
	о зачислении поступающих в число (4)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (4)
	по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования по отраслям – 25 человек
	Приложение №6 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (5)
	о зачислении поступающих в число (5)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (5)
	по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений – 25 человек
	Приложение №7 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (6)
	о зачислении поступающих в число (6)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (6)
	по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей – 25 человек
	Приложение №8 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (7)
	о зачислении поступающих в число (7)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (7)
	по специальности 21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых – 25 человек
	Приложение №9 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (8)
	о зачислении поступающих в число (8)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (8)
	по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело – 25 человек
	Приложение №10 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (9)
	о зачислении поступающих в число (9)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (9)
	по специальности 15.01.37 Слесарь-наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики – 25 человек
	Приложение №11 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (10)
	о зачислении поступающих в число (10)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (10)
	Приложение №12 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (11)
	о зачислении поступающих в число (11)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (11)
	по специальности 21.02.14 Маркшейдерское дело (по договорам об оплате, гр. МД – 24/2)
	Приложение №13 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (12)
	о зачислении поступающих в число (12)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (12)
	по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет по отраслям
	Приложение №14 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (13)
	о зачислении поступающих в число (13)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (13)
	по специальности 38.02. Банковское дело
	Приложение №15 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (14)
	о зачислении поступающих в число (14)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (14)
	по специальности 40.02.04 Юриспруденция (гр. ЮР – 24/1)
	Приложение №16 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (15)
	о зачислении поступающих в число (15)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (15)
	по специальности 40.02.04 Юриспруденция (гр. ЮР – 24/2)
	Приложение №17 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (16)
	о зачислении поступающих в число (16)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (16)
	по специальности 40.02.04 Юриспруденция (гр.ЮР – 24/3)
	Приложение №18 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (17)
	о зачислении поступающих в число (17)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (17)
	по специальности 21.02.13 Геологическая съемка, поиски и разведка месторождений полезных ископаемых (гр. ГС – 24/1)
	Приложение №19 к Приказу №553
	от 19 августа 2024 года (18)
	о зачислении поступающих в число (18)
	студентов колледжа на 2024-2025 учебный год (18)
	по специальности 21.02.13 Геологическая съемка, поиски и разведка месторождений полезных ископаемых (гр. ГС – 24/2)

